Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional – SEAFI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2017/SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº076/2017

OBJETO: aquisição de material de limpeza e consumo para atender as

necessidades das Secretarias e Órgãos Municipais, mediante Sistema de

Registro de Preços.

ERRATA DE EDITAL

A pregoeira torna público aos interessados a realização da seguinte alteração no
edital supracitado:

Onde se lê:

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO:
DIA: 20/11/2017
HORÁRIO: 10h00min (horário de Brasília/DF)
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br
Licitação nº 694704

Leia-se:

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO:
DIA: 20/11/2017
HORÁRIO: 11h00min (horário de Brasília/DF)
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br
Licitação nº 694704

Gilmara Nascimento Ferreira
Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/